sine quibus disci non	<b>potest</b>	quod maiores volunt, qui	CD, 22/ 22
ita etiam hic dici	<b>potest</b>	: "Nec qui concumbit nec	CD, 22/ 24
secreta vitalium, invenire nullus	<b>potest</b>	. Quia etsi medicorum diligentia	CD, 22/ 24
est, quo sermone terminari	<b>potest</b>	? in caeli et terrae	CD, 22/ 24
complevit. Utrum enim non	<b>potest</b>	facere ut resurgat caro	CD, 22/ 25
invenire quod omnipotens non	<b>potest</b>	, habent prorsus, ego dicam	CD, 22/ 25
ego dicam: mentiri non	<b>potest</b>	. Credamus ergo quod potest	CD, 22/ 25
potest. Credamus ergo quod	<b>potest</b>	non credendo quod non	CD, 22/ 25
non credendo quod non	<b>potest</b>	. Non itaque credentes quod	CD, 22/ 25
Id quod fieri non	<b>potest</b>	me faciente tamen eritis	CD, 22/ 26
quod nulla natura corporalis	<b>potest</b>	. Vis itaque praepollentior oculorum	CD, 22/ 29
nodo difficultatis sic intellegi	<b>potest</b>	, ac si dictum fuerit	CD, 22/ 29
carne videbitur; nunc vero	<b>potest</b>	et sic accipi: In	CD, 22/ 29
non videmus. Quamobrem fieri	<b>potest</b>	valdeque credibile est sic	CD, 22/ 29
Deus natura peccare non	<b>potest</b>	: particeps vero Dei ab	CD, 22/ 30
numquid, quoniam peccare non	<b>potest</b>	, ideo liberum arbitrium habere	CD, 22/ 30
discipulis sumpsit. Non enim	<b>potestas</b>	, sed egestas edendi ac	CD, 13/ 22
turbidus calor, sed spontanea	<b>potestas</b>	, sicut opus esset, adhiberet	CD, 14/ 26
utique dominaretur, si eius	<b>potestas</b>	viro consorte minueretur. Ut	CD, 15/ 5
et non necessitas, sed	<b>potestas</b>	in morte nomine leonis	CD, 16/ 41
tribus, linguae ipsi servient.	<b>Potestas</b>	eius potestas perpetua, quae	CD, 18/ 34
ipsi servient. Potestas eius	<b>potestas</b>	perpetua, quae non transibit	CD, 18/ 34
pullum filium asinae; et	<b>potestas</b>	eius a mari usque	CD, 18/ 35
populus, quis senatus, quae	<b>potestas</b>	vel dignitas publica impiae	CD, 18/ 41
evacuatur omnis principatus et	<b>potestas</b>	humana et sit Deus	CD, 19/ 15
finem; et regnum et	<b>potestas</b>	et magnitudo regum, qui	CD, 20/ 23
caritate persistunt; alii sua	<b>potestate</b>	potius delectati, velut bonum	CD, 12/ 1
sunt resistendi voluntate, non	<b>potestate</b>	laedendi. Deus namque immutabilis	CD, 12/ 3
non quidem necessitate, sed	<b>potestate</b>	); postea vero spiritale, quale	CD, 13/ 23
et infirmitas fuit ex	<b>potestate</b>	. Sed dum vitae huius	CD, 14/ 9
in sua esset omnimodis	<b>potestate</b>	, sed a se ipse	CD, 14/ 15
natura non impudens amissa	<b>potestate</b>	, cui corpus ex omni	CD, 14/ 21
vivere non est in	<b>potestate</b>	? Vivere enim vult, mori	CD, 14/ 25
semper vivere habens in	<b>potestate</b>	. Cibus aderat ne esuriret	CD, 14/ 26
recedere non habebat in	<b>potestate</b>	. Nam sicut in hac	CD, 14/ 27
sine adiumentis alimentorum in	<b>potestate</b>	non est, non autem	CD, 14/ 27
in ea vivere in	<b>potestate</b>	est, quod faciunt qui	CD, 14/ 27
paradiso non erat in	<b>potestate</b>	; erat autem in potestate	CD, 14/ 27
potestate; erat autem in	<b>potestate</b>	male vivere, sed beatitudine	CD, 14/ 27
homo caderet, in Dei	<b>potestate</b>	non fuisse? Sed hoc	CD, 14/ 27
non permittitur operari, sub	<b>potestate</b>	mentis regentis et benevolentis	CD, 15/ 7
postea divinitus missus in	<b>potestate</b>	Spiritus Dei superavit Pharaonis	CD, 16/ 43
vincla descenderat; eruerit autem	<b>potestate</b>	illa, de qua in	CD, 17/ 11
Dei providentia, in cuius	<b>potestate</b>	est, ut quisque bello	CD, 18/ 2
quod esset in civium	<b>potestate</b>	, ex cuius potius nomine	CD, 18/ 9
ut suffragiorum deinceps perdita	<b>potestate</b>	et alienatis filiis a	CD, 18/ 9
crediderim daemonum arte vel	<b>potestate</b>	in membra et lineamenta	CD, 18/ 18
crediderunt, ut eruerentur de	<b>potestate</b>	tenebrarum et transferrentur in	CD, 18/ 31
est ante nos. De	<b>potestate</b>	vero eius et Ecclesiae	CD, 18/ 34

in suorum regum libera	<b>potestate</b>	. Hostias sane Alexander immolavit	CD, 18/ 45
Pater posuit in sua	<b>potestate</b>	; sed accipietis virtutem Spiritus	CD, 18/ 50
Pater posuit in sua	<b>potestate</b>	. Non utique illi de	CD, 18/ 53
Pater posuit in sua	<b>potestate</b>	. Sed haec quia evangelica	CD, 18/ 53
nec ideo tamen a	<b>potestate</b>	Ordinatoris effugit. Bonum Dei	CD, 19/ 13
erunt, ab eorum erui	<b>potestate</b>	non poterunt. Iste vero	CD, 19/ 23
mundi constitutionem eruere de	<b>potestate</b>	tenebrarum et transferre in	CD, 20/ 7
ac deorsum, quasi numinis	<b>potestate</b>	penderet; quale aliquid etiam	CD, 21/ 6
summo regit imperio ac	<b>potestate</b>	quod condidit, stella prae	CD, 21/ 8
finiat, translata scilicet a	<b>potestate</b>	tenebrarum in regnum Christi	CD, 21/ 16
qua et hoc poterat	<b>potestate</b>	. Cum autem aliquid non	CD, 22/ 19
eam removit a sua	<b>potestate</b>	, etiam cum diabolo poenaliter	CD, 22/ 24
sunt, quia eruti de	<b>potestate</b>	tenebrarum et accepto Spiritus	CD, 22/ 29
Pater posuit in sua	<b>potestate</b>	. Post hanc tamquam in	CD, 22/ 30
superbia vitium est dantis	<b>potestatem</b>	vel ipsius etiam potestatis	CD, 12/ 8
sed animae perverse amantis	<b>potestatem</b>	suam potentioris iustiore contempta	CD, 12/ 8
Eum timete, qui habet	<b>potestatem</b>	et corpus et animam	CD, 13/ 2
quippe consilium Dei et	<b>potestatem</b>	potuerunt philosophi, nec potuerunt	CD, 13/ 17
et vir non habet	<b>potestatem</b>	corporis sui, sed mulier	CD, 16/ 25
viri sui habebant legitimam	<b>potestatem</b>	. Genuit ergo duodecim filios	CD, 16/ 38
morte nomine leonis. Quam	<b>potestatem</b>	in Evangelio ipse praedicat	CD, 16/ 41
Evangelio ipse praedicat dicens:	<b>Potestatem</b>	habeo ponendi animam meam	CD, 16/ 41
ponendi animam meam et	<b>potestatem</b>	habeo iterum sumendi eam	CD, 16/ 41
Ad eam namque pertinet	<b>potestatem</b>	, quod de resurrectione eius	CD, 16/ 41
inferis animam suam habuit	<b>potestatem</b>	. " Post haec autem prophetata	CD, 17/ 11
qua in Evangelio dicit:	<b>Potestatem</b>	habeo ponendi animam meam	CD, 17/ 11
ponendi animam meam et	<b>potestatem</b>	habeo iterum sumendi eam	CD, 17/ 11
novissime in Romanorum transiit	<b>potestatem</b>	. " Iterumque in regno Iuda	CD, 17/ 23
quippe in haec ima	<b>potestatem</b>	daemonum maiorem videmus, tanto	CD, 18/ 18
interpres, sed divinam potius	<b>potestatem</b>	, quae mentem replebat et	CD, 18/ 43
malitia depraventur, si accipiunt	<b>potestatem</b>	corporaliter affligendi, exercent eius	CD, 18/ 51
hominem, sed etiam quamlibet	<b>potestatem</b>	virtutemque caelestem. 26 "De	CD, 19/ 25
adiunxit atque ait: Et	<b>potestatem</b>	dedit ei iudicium facere	CD, 20/ 6
secunda mors non habet	<b>potestatem</b>	; sed erunt sacerdotes Dei	CD, 20/ 7
annis, hoc est, eius	<b>potestatem</b>	ab eis seducendis ac	CD, 20/ 7
secunda mors non habet	<b>potestatem</b>	. Habet ergo in reliquis	CD, 20/ 9
fieret atque in eo	<b>potestatem</b>	secunda mors non haberet	CD, 20/ 9
secunda mors non habet	<b>potestatem</b>	; adiunxit atque ait: Sed	CD, 20/ 10
quantam numquam habuit, acceperit	<b>potestatem</b>	. Non enim quando de	CD, 20/ 19
cui Deus dederat hanc	<b>potestatem</b>	. Propter quid horum ergo	CD, 20/ 19
non eis ademit hanc	<b>potestatem</b>	, potentius et melius esse	CD, 22/ 1
illi ademit liberi arbitrii	<b>potestatem</b>	, simul praevidens, quid boni	CD, 22/ 1
cognitionem lateat aut effugiat	<b>potestatem</b>	. Deum certe volens, sicut	CD, 22/ 20
fecit administrante et summam	<b>potestatem</b>	summamque habente iustitiam numquam	CD, 22/ 24
vel insuper et praedicant	<b>potestates</b>	, quando eis rerum vim	CD, 21/ 7
suis motibus subdidit et	<b>potestati</b>	voluntatis eripuit, satis ostenditur	CD, 14/ 20
fuisse? Sed hoc eorum	<b>potestati</b>	maluit non auferre atque	CD, 14/ 27
loco quodam malorum daemonum	<b>potestati</b>	subiecti. Ab his sapientes	CD, 19/ 23
incredibilia, sed illius facilia	<b>potestati</b>	; quando quidem ipse lapidum	CD, 21/ 6

Malam carnem, ac non	<b>potius</b>	: Malum animum habes adversus	CD, 14/ 2
viveret, id est illius	<b>potius</b>	quam suam faceret voluntatem	CD, 14/ 4
bene sit nobis, hinc	<b>potius</b>	male est nobis, vel	CD, 14/ 4
melius sit nobis, hinc	<b>potius</b>	peius est nobis. Unde	CD, 14/ 4
tamquam impii laetari possint	<b>potius</b>	quam gaudere de malis	CD, 14/ 8
eum Cupio, sed Volo	<b>potius</b>	dicere debuisse contendat? Porro	CD, 14/ 8
omnino nullas habeamus, tunc	<b>potius</b>	non recte vivimus. Vituperabat	CD, 14/ 9
inclinentur affectu: humanitatem totam	<b>potius</b>	amittunt, quam veram assequuntur	CD, 14/ 9
praecessit in homine, defectus	<b>potius</b>	fuit quidam ab opere	CD, 14/ 11
in mulierem. Sed accusatio	<b>potius</b>	quam excusatio vera est	CD, 14/ 14
qui hoc fecisse referuntur,	<b>potius</b>	arbitror concumbentium motus dedisse	CD, 14/ 20
credere absurdum est, illud	<b>potius</b>	est credendum, quod sanctorum	CD, 14/ 23
ut pudenda membra voluntas	<b>potius</b>	quam libido commoveat; quod	CD, 14/ 23
coluerunt atque servierunt creaturae	<b>potius</b>	quam Creatori, qui est	CD, 14/ 28
imago prophetica ei significandae	<b>potius</b>	quam praesentandae servivit in	CD, 15/ 2
in membris nostris, quae	<b>potius</b>	iam poena peccati est	CD, 15/ 6
noluerit, ut sibi ipse	<b>potius</b>	merito quam ei frater	CD, 15/ 7
quam viri quattuor vel	<b>potius</b>	tres, posteaquam fratrem frater	CD, 15/ 8
Ecclesia, et credentes Iudaeorum	<b>potius</b>	quam istos non habere	CD, 15/ 11
in codicibus nostris, ubi	<b>potius</b>	addi centum solent, et	CD, 15/ 13
potest verum, ei linguae	<b>potius</b>	credatur, unde est in	CD, 15/ 13
iudicio puniendos reservari; sed	<b>potius</b>	de illis, qui primum	CD, 15/ 23
fuerunt ibi, ac non	<b>potius</b>	parentes eorum ibi fuisse	CD, 15/ 27
includi; an vero, quod	<b>potius</b>	est credendum, praeter carnes	CD, 15/ 27
dormientis nec texerat, sed	<b>potius</b>	prodiderat nuditatem. Unde etiam	CD, 16/ 1
fructus est vineae, hoc	<b>potius</b>	illo significatum est, quod	CD, 16/ 2
sacrarum scriptor istarum vel	<b>potius</b>	per eum Dei Spiritus	CD, 16/ 2
angelos prohiberet intellegi, quibus	<b>potius</b>	convenit venire ad Deum	CD, 16/ 6
filiis, septuaginta tres, vel	<b>potius</b>	, ut ratio declaratura est	CD, 16/ 6
ex filiis Noe vel	<b>potius</b>	ex illo uno homine	CD, 16/ 8
apparet, ut, ex quo	<b>potius</b>	debeant accipere nomen, incertum	CD, 16/ 8
fuerit an latuerit, an	<b>potius</b>	utraque permanserit, pia scilicet	CD, 16/ 10
terra, ex eius nomine	<b>potius</b>	debit appellari lingua illa	CD, 16/ 11
ut quaerentis fraudaretur, sed	<b>potius</b>	ut exerceretur intentio. Cum	CD, 16/ 11
natus est, tamquam tunc	<b>potius</b>	natus habendus sit. Sed	CD, 16/ 15
libidinem, nec insultans, sed	<b>potius</b>	oboediens coniugi, quae suae	CD, 16/ 25
Sara suspicione muliebri viro	<b>potius</b>	imputaret, etiam ibi demonstravit	CD, 16/ 25
divina per angelum verba	<b>potius</b>	audiamus. Ait quippe Scriptura	CD, 16/ 32
dolo sive simplex sive	<b>potius</b>	sine fictione dicatur, quod	CD, 16/ 37
Quis non hic maledictionem	<b>potius</b>	expectaret irati, si haec	CD, 16/ 37
gentes de Iacob, sed	<b>potius</b>	Iudaei; ad hoc enim	CD, 16/ 42
erunt eloquia Prophetarum, vel	<b>potius</b>	illarum Scripturarum omnium, quae	CD, 17/ 3
controversia fidelium in illo	<b>potius</b>	videmus impletum, capite scilicet	CD, 17/ 4
reprobato mutatoque succedit, hoc	<b>potius</b>	praedicatur aeternum. Hoc qui	CD, 17/ 6
esset, ipsi David fuerit	<b>potius</b>	comminandum, cuius erat filius	CD, 17/ 7
putabitur prophetatus, et non	<b>potius</b>	propter id quod praecedit	CD, 17/ 8
est ad David, an	<b>potius</b>	Christianorum, qui non secundum	CD, 17/ 12
non eos obliviscente, sed	<b>potius</b>	miserante Domino et ipsi	CD, 17/ 12
unus fuit ac non	<b>potius</b>	alterum pro altero putaverunt	CD, 18/ 4

nomine nuncupetur, cuius altitudine	<b>potius</b>	caeli portatio in opinionem	CD, 18/ 8
civium potestate, ex cuius	<b>potius</b>	nomine duorum deorum, quorum	CD, 18/ 9
inserit, de cuius nomine	<b>potius</b>	illa civitas vocaretur, ut	CD, 18/ 10
tempore vel rex vel	<b>potius</b>	tyrannus Busiris suis diis	CD, 18/ 12
eius originem fabula illa	<b>potius</b>	quam ista designat historia	CD, 18/ 12
theatris agerent, ipsos deos	<b>potius</b>	iratos habere timuerunt. His	CD, 18/ 13
daemones Bacchanalia sacra vel	<b>potius</b>	sacrilegia sunt instituta, de	CD, 18/ 13
quomodo infernis sacris vel	<b>potius</b>	sacrilegiis praeficere soleat civitas	CD, 18/ 14
et Pici patrem Stercen	<b>potius</b>	fuisse asseverent, a quo	CD, 18/ 15
litteris ab diis vel	<b>potius</b>	daemonibus Arcadibus in lupos	CD, 18/ 18
quibusdam evangelista quam propheta	<b>potius</b>	diceretur. Sed propter rationem	CD, 18/ 29
est per Moysen, sed	<b>potius</b>	per illam successionem patrum	CD, 18/ 39
discentium vel in eas	<b>potius</b>	ipsos quos docent. Nulla	CD, 18/ 39
quomodo non isti ridendi	<b>potius</b>	quam refellendi sunt, qui	CD, 18/ 40
nobis praebet, ut ei	<b>potius</b>	credere debeamus, qui divinae	CD, 18/ 40
memoria remotissimis discrepantes, cui	<b>potius</b>	credere debeant, non inveniunt	CD, 18/ 40
ibi Antisthenes virtute animi	<b>potius</b>	hominem fieri beatum asseverans	CD, 18/ 41
se possessuri divisissent, sed	<b>potius</b>	dissipassent bellis omnia vastaturi	CD, 18/ 42
debebat interpres, sed divinam	<b>potius</b>	potestatem, quae mentem replebat	CD, 18/ 43
Ionas dixerit, hoc puto	<b>potius</b>	quod legitur in hebraeo	CD, 18/ 44
habuit tempore Salomonis; immo	<b>potius</b>	ostenditur primum cessatione prophetiae	CD, 18/ 48
potuisse consumi, sed his	<b>potius</b>	mira incrementa sumpsisse, excogitaverunt	CD, 18/ 53
quaeritur quid horum sit	<b>potius</b>	eligendum, non finis boni	CD, 19/ 2
esse tractandum, quatenam sit	<b>potius</b>	eligenda. Non enim veram	CD, 19/ 2
quid ad nos, qui	<b>potius</b>	de rebus ipsis iudicare	CD, 19/ 3
se adhuc opere laborare	<b>potius</b>	quam in huius operis	CD, 19/ 4
Cato ille patientia an	<b>potius</b>	impatientia se peremit? Non	CD, 19/ 4
eorum quippe sacris vel	<b>potius</b>	sacrilegiis, quibus eos colendos	CD, 19/ 9
bonique amissione dolendum est	<b>potius</b>	quam laetandum (si tamen	CD, 19/ 13
Civitas autem caelestis vel	<b>potius</b>	pars eius, quae in	CD, 19/ 17
beatus potest, spe illa	<b>potius</b>	quam re ista. Res	CD, 19/ 20
Iste vero philosophus, vel	<b>potius</b>	qui talibus adversus Christianos	CD, 19/ 23
Hebraeis coli prohibitos reveantur	<b>potius</b>	, quam oderint Christiani? Sed	CD, 19/ 23
etiam ipsae vitia sunt	<b>potius</b>	quam virtutes. Nam licet	CD, 19/ 25
ut solacium miseriae sit	<b>potius</b>	quam beatitudinis gaudium. Ipsa	CD, 19/ 27
in hac vita, ut	<b>potius</b>	remissione peccatorum constet quam	CD, 19/ 27
refellere ad singula; sed	<b>potius</b>	, quemadmodum Scriptura haec accipienda	CD, 20/ 7
eum? Immo vero id	<b>potius</b>	est credendum, nec qui	CD, 20/ 8
non solvatis, sed faciatis	<b>potius</b>	quod docetis, non intrabitis	CD, 20/ 9
annis, sed eis impletis	<b>potius</b>	adiciendum, ut proprie possit	CD, 20/ 13
legitur, ut sciat; sed	<b>potius</b>	ipsa eius praescientia de	CD, 20/ 15
lacrimas et dolores: cum	<b>potius</b>	quanto est quisque sanctior	CD, 20/ 17
ventosus (quod caelum vel	<b>potius</b>	caelos vocat, sed utique	CD, 20/ 18
occisum putant, sed subtractum	<b>potius</b>	, ut putaretur occisus, et	CD, 20/ 19
et signa mendacii, tunc	<b>potius</b>	apparebit. Sed propter quodlibet	CD, 20/ 19
utcumque conicimus, tunc erit	<b>potius</b>	, ut nosse possimus. Resurrectionem	CD, 20/ 20
sciantur, sed ad illos	<b>potius</b>	velut egredi scientia, qua	CD, 20/ 22
esse, atque ut uno	<b>potius</b>	nomine id explicem, nullam	CD, 21/ 3
mortis argumentum, cum vitae	<b>potius</b>	sit indicium? Etsi enim	CD, 21/ 3

eius. At hoc esse	<b>potius</b>	contra naturam videtur, quae	CD, 21/ 7
inde fit melior vel	<b>potius</b>	inde fit peior; sed	CD, 21/ 13
quantiscumque angelis inviderunt, sed	<b>potius</b>	viderunt divinam vacuari vel	CD, 21/ 23
adversus Deum, sed divino	<b>potius</b>	, dum tempus est, debent	CD, 21/ 23
eos, qui putant minaciter	<b>potius</b>	quam veraciter dictum: Discedite	CD, 21/ 24
satietaem sumentes, esurimus eam	<b>potius</b>	ac sitimus, ut ea	CD, 21/ 24
se emisse vel quotidie	<b>potius</b>	emere credentes securi damnabilia	CD, 21/ 27
elegantissime respondisse perhibetur, bene	<b>potius</b>	esse vivendum, ut inter	CD, 21/ 27
illae loquuntur, sed hoc	<b>potius</b>	putant futurum esse quod	CD, 21/ 27
gratia reddatur iratus, illi	<b>potius</b>	quam ipse mutantur et	CD, 22/ 2
lex eius vocatur, quae	<b>potius</b>	est hominum, sed ab	CD, 22/ 2
Deum credidit, sed ideo	<b>potius</b>	est condenda, quia credit	CD, 22/ 6
temporali salute pugnavit; sed	<b>potius</b>	, ut obtineret aeternam, non	CD, 22/ 6
non possit, quid sit	<b>potius</b>	eligendum. Profecto enim Saguntini	CD, 22/ 6
per fidem teneri vel	<b>potius</b>	adquiri possit; fide autem	CD, 22/ 6
persuasit homini, ut illi	<b>potius</b>	, qui in eo tantum	CD, 22/ 8
esse praesentes suo funeri	<b>potius</b>	quam dolori. Tantus enim	CD, 22/ 8
committenda meis verbis; cogitetur	<b>potius</b>	quam dicatur. In eadem	CD, 22/ 8
consuetudo non est vel	<b>potius</b>	non fuit; nam fortasse	CD, 22/ 8
erigere, nonnulli prohibuerunt et	<b>potius</b>	exitum exspectandum esse dixerunt	CD, 22/ 8
autem ista martyres vel	<b>potius</b>	Deus aut cooperantibus aut	CD, 22/ 10
et ipsi. Quibus igitur	<b>potius</b>	credendum est miracula facientibus	CD, 22/ 10
hic ordo elementorum, vel	<b>potius</b>	non in natura rerum	CD, 22/ 11
prius fuit, an illi	<b>potius</b>	cuius postea facta est	CD, 22/ 12
accessu temporis erit vel	<b>potius</b>	apparebit. In hac ergo	CD, 22/ 14
resurrexit, ab oculis discipulorum	<b>potius</b>	abscondita fuisse quam defuisse	CD, 22/ 19
fit viventis caro, cui	<b>potius</b>	eorum in resurrectione reddatur	CD, 22/ 20
praedixit. Cur enim non	<b>potius</b>	ita, sicut crediturus tanto	CD, 22/ 25
Tullius, ut eum lusisse	<b>potius</b>	quam quod id verum	CD, 22/ 28
Plato et Porphyrius, vel	<b>potius</b>	quicumque illos diligunt et	CD, 22/ 28
illa quidem actio vel	<b>potius</b>	quies atque otium quale	CD, 22/ 29
bona nostra, quando ipsius	<b>potius</b>	intelleguntur esse, non nostra	CD, 22/ 30
omnia se idoneos arbitrentur	<b>potiusque</b>	intellegant quam sit Apostolo	CD, 12/ 16
id rediens, quod praeterierat	<b>potiusve</b>	distulerat: Et exhibuit mortuos	CD, 20/ 14
eius, quod cibo ac	<b>potu</b>	egibat, ne fame afficeretur	CD, 13/ 23
quo parere voluerat nec	<b>potuerat</b>	. Exegit itaque etiam sic	CD, 15/ 3
habetur, quantum eam verbis	<b>potuere</b>	extollere praeclara ingenia. Accedit	CD, 18/ 2
non serviendo molesti nobis	<b>potuerimus</b>	esse, non illi? Neque	CD, 14/ 15
facti sunt, utrum semper	<b>potuerint</b>	esse qui facti sunt	CD, 12/ 16
membris, quod artis industria	<b>potuerint</b>	, fabricantes. Manus Dei potentia	CD, 12/ 24
lingua nec grammatici declinare	<b>potuerint</b>	, ea regula qua cetera	CD, 13/ 11
etiam in insulis esse	<b>potuerint</b>	, si reparata non sunt	CD, 16/ 7
genuisse; ut intellegamus unde	<b>potuerint</b>	populi accrescere, ne in	CD, 16/ 10
terrarum atque regnorum repleti	<b>potuerint</b>	de genere Sem, maxime	CD, 16/ 10
ex istis origines gentium	<b>potuerint</b>	reperire. Nam quod ex	CD, 16/ 11
tamen culpans eos, qui	<b>potuerint</b>	illic de quacumque re	CD, 17/ 3
tanto sunt peiora, quanto	<b>potuerint</b>	esse maiora; quibus ut	CD, 19/ 4
ad sua traducere non	<b>potuerint</b>	, sensus tamen eorum solo	CD, 22/ 22
etiam Varro conferre sibi	<b>potuerint</b>	, si opiniones eorum in	CD, 22/ 28

huiusmodi praestigiae difficiles esse	<b>potuerunt</b>	; sed quia illa virgo	CD, 18/ 18
posita est, quia non	<b>potuerunt</b>	latina verba inveniri, quae	CD, 18/ 23
opinati sunt, verum videre	<b>potuerunt</b>	et laboriosis disputationibus persuadere	CD, 18/ 41
posterius interpretati aliud dicere	<b>potuerunt</b>	, quod tamen ad rem	CD, 18/ 44
nec verbo quemquam laedere	<b>potuerunt</b>	, diversa morborum atrocitate affligantur	CD, 20/ 2
qui tantummodo mortem perpeti	<b>potuerunt</b>	, non et infernum; infernus	CD, 20/ 15
camino ardenti illaesa vivere	<b>potuerunt</b>	. 19 "Quid Apostolus Thessalonicensibus	CD, 20/ 18
Prophetae nondum facta nosse	<b>potuerunt</b>	per hoc, quod erat	CD, 20/ 22
mirari, quae ad nos	<b>potuerunt</b>	miranda perduci. Adamantem lapidem	CD, 21/ 4
in tantum daemones extollere	<b>potuerunt</b>	, ut congruere hominum sensibus	CD, 21/ 6
atque humanitus falli forte	<b>potuerunt</b>	, licet cuique sine recta	CD, 21/ 7
perfecto incorporei, et nunc	<b>potuerunt</b>	includi corporalibus membris et	CD, 21/ 10
contra suos inimicos prodesse	<b>potuerunt</b>	; a Nino quippe rege	CD, 21/ 14
ad illas sedes pervenire	<b>potuerunt</b>	, sed adiecit atque ait	CD, 21/ 27
qui hoc ubicumque audire	<b>potuerunt</b>	? Nos autem cum hoc	CD, 22/ 8
angeli, quoniam nec mori	<b>potuerunt</b>	. Nuptias ergo Dominus futuras	CD, 22/ 17
Et ego, fratres, non	<b>potui</b>	loqui vobis quasi spiritalibus	CD, 14/ 4
congruat, cum quaererem quantum	<b>potui</b>	diligenter, illud inveni quod	CD, 14/ 8
huius operis satis, quantum	<b>potui</b>	, disputavi), malesuada versutia in	CD, 14/ 11
in libro undecimo, sicut	<b>potui</b>	, disputavi); sexiens autem seni	CD, 15/ 12
de Varronis libro, quantum	<b>potui</b>	, breviter ac dilucide posui	CD, 19/ 1
vel audire vel legere	<b>potui</b>	, non tacebo. Quidam putant	CD, 20/ 19
utrum vera essent audirem,	<b>potui</b>	reperire. Et illum quidem	CD, 21/ 7
eorum indaginem pervenire non	<b>potui</b>	. Et fortassis propterea latent	CD, 21/ 27
quibus ait Apostolus: Non	<b>potui</b>	vobis loqui quasi spiritalibus	CD, 22/ 21
et quae commemorare non	<b>potui</b>	, vel cuncta vel multa	CD, 22/ 22
novitate aliqua voluntatis, quantum	<b>potuimus</b>	, explicata non est arduum	CD, 12/ 22
quod ex eis intellegere	<b>potuimus</b>	earum congruentes auctoritati de	CD, 15/ 1
hoc ipsum, quod sicut	<b>potuimus</b>	exposuimus, cum Deus locutus	CD, 15/ 7
non in eorum libris	<b>potuimus</b>	invenire, quoniam de suis	CD, 18/ 27
Chronicorum, quos habuimus, non	<b>potuimus</b>	invenire. Tamen quia canone	CD, 18/ 31
ex alio principio habere	<b>potuisse</b>	naturam, nec eorum naturae	CD, 12/ 2
est, ut negetur creari	<b>potuisse</b>	quod numquam antea creatum	CD, 12/ 21
aliter mundum fieri non	<b>potuisse</b>	pulcherrimum atque optimum, nisi	CD, 12/ 27
mundatio et inquinatio, non	<b>potuisse</b>	veraciter dici omnes culpabiles	CD, 14/ 5
quam humano premente conspectu	<b>potuisse</b>	illam peragi voluptatem. Ibi	CD, 14/ 20
honestatem erubescere nuptiarum, non	<b>potuisse</b>	gigni filios opinantur, alii	CD, 14/ 21
est, nec tunc nasci	<b>potuisse</b>	, sicut neque nunc possunt	CD, 14/ 21
sine ista libidine voluntati	<b>potuisse</b>	servire, cui tot membra	CD, 14/ 23
nutum similiter ut cetera	<b>potuisse</b>	illa membra servire? Nonne	CD, 14/ 23
voluntati humanae humana membra	<b>potuisse</b>	? Donatus est itaque homo	CD, 14/ 24
officium credenda sit implere	<b>potuisse</b>	." Vivebat itaque homo in	CD, 14/ 26
absit ut suspicemur non	<b>potuisse</b>	prolem seri sine libidinis	CD, 14/ 26
esset, adhiberet, ita tunc	<b>potuisse</b>	utero coniugis salva integritate	CD, 14/ 26
quod non dubitandum est	<b>potuisse</b>	cognosci signo aliquo attestante	CD, 15/ 7
prima aetate vivebant, nasci	<b>potuisse</b>	plurimos homines, quorum coetibus	CD, 15/ 8
hominis aetatem tantum multiplicari	<b>potuisse</b>	genus humanum, ut esset	CD, 15/ 8
aliquam, verum etiam magnam	<b>potuisse</b>	condere civitatem, quando in	CD, 15/ 9
centum nobis videretur facere	<b>potuisse</b>	. Sed illum gigantis alicuius	CD, 15/ 9

sensu interpretati sunt, errare	<b>potuisse</b>	aut ubi nihil eorum	CD, 15/ 11
laudabiliter celebratos viros non	<b>potuisse</b>	mentiri. Ubi si quaeram	CD, 15/ 13
mendacium uno consilio conspirare	<b>potuisse</b>	et, dum aliis invident	CD, 15/ 13
perversitatis atque malitiae tantum	<b>potuisse</b>	credat in codicibus tam	CD, 15/ 13
tunc aliquid tale fieri	<b>potuisse</b>	in codice uno, sed	CD, 15/ 13
putaremus casu mendositatis accidere	<b>potuisse</b>	, nisi eos, sicut prius	CD, 15/ 13
natus, quando tamdiu vivebant,	<b>potuisse</b>	constitui civitatem, sane terrenam	CD, 15/ 14
vacaret, nihil prolis gignere	<b>potuisse</b>	? Haec quaestio duobus modis	CD, 15/ 15
unde nullus ambigat fieri	<b>potuisse</b>	quod dico. Evangelista Matthaeus	CD, 15/ 15
Cain a generationibus vacare	<b>potuisse</b>	? Sed qui ex hoc	CD, 15/ 20
a gignendis filiis cessare	<b>potuisse</b>	, duobus modis istam solutam	CD, 15/ 20
illo tempore sic labi	<b>potuisse</b>	crediderim; nec de his	CD, 15/ 23
tam magnum fieri non	<b>potuisse</b>	diluvium, ut altissimos montes	CD, 15/ 27
crassissimam terram ibi esse	<b>potuisse</b>	. An forte negant esse	CD, 15/ 27
exiguum? Dicunt etiam non	<b>potuisse</b>	capere arcae illius quantitatem	CD, 15/ 27
dilexerunt, geometrica cubita significare	<b>potuisse</b>	, ubi unum quantum sex	CD, 15/ 27
tantae magnitudinis arcam non	<b>potuisse</b>	compingi, ineptissime calumniantur, cum	CD, 15/ 27
ullo numero definito esse	<b>potuisse</b>	; aut si mysterium sacratissimum	CD, 15/ 27
insulas inhabitandas navigio transire	<b>potuisse</b>	, quis ambigat? Sed quaestio	CD, 16/ 7
eas nulla videatur natate	<b>potuisse</b>	bestiarum. Quod si homines	CD, 16/ 7
instituerunt venandi studio, fieri	<b>potuisse</b>	incredibile non est; quamvis	CD, 16/ 7
angelorum negandum non sit	<b>potuisse</b>	transferri. Si vero terra	CD, 16/ 7
traiecta, navigare ac pervenire	<b>potuisse</b>	, ut etiam illic ex	CD, 16/ 9
domumque eius futuram non	<b>potuisse</b>	praescire. Non hinc autem	CD, 17/ 8
modum mihi videtur fieri	<b>potuisse</b>	, quem dixi, si tamen	CD, 18/ 18
Prophetas inspiratione divina scribere	<b>potuisse</b>	, atque haec ita fuisse	CD, 18/ 38
enim non videat non	<b>potuisse</b>	utrumque tunc dici a	CD, 18/ 44
per alias gentes esse	<b>potuisse</b>	, qui secundum Deum vixerunt	CD, 18/ 47
tot tantisque persecutionibus eam	<b>potuisse</b>	consumi, sed his potius	CD, 18/ 53
totum mundum id fieri	<b>potuisse</b>	, qua hoc factum est	CD, 18/ 54
pertrahent credituros non ea	<b>potuisse</b>	nisi divinitus fieri, virtutem	CD, 20/ 19
nullo modo in eis	<b>potuisse</b>	mentiri et posse facere	CD, 20/ 30
asbesto ab artifice fieri	<b>potuisse</b>	iam diximus); si magorum	CD, 21/ 6
urente non incongrue poni	<b>potuisse</b>	contendunt; unde illud Apostoli	CD, 21/ 9
illo etiam doctis persuadere	<b>potuisse</b>	. Horum trium incredibilium primum	CD, 22/ 5
respueret, nisi eam fieri	<b>potuisse</b>	atque factam esse divinitas	CD, 22/ 7
depastas atque consumptas perire	<b>potuisse</b>	. Quibus omnibus pro nostro	CD, 22/ 20
earum puderet, quales esse	<b>potuissent</b>	coniciamus ut possumus, tamen	CD, 14/ 26
collaudent. Quod si facere	<b>potuissent</b>	, nihilo minus nos et	CD, 19/ 23
qui si noti esse	<b>potuissent</b>	, in interioribus quoque visceribus	CD, 22/ 24
si inter se communicare	<b>potuissent</b>	, facti essent fortasse Christiani	CD, 22/ 27
carnem, sicut semper habere	<b>potuisset</b>	, si Deo subdita ipsa	CD, 13/ 13
vivebat, evidenter emoritur, eis	<b>potuisset</b>	accidere, nisi peccati meritum	CD, 13/ 19
nocuit. Non igitur esse	<b>potuit</b>	sempiterna voluntas mala in	CD, 12/ 6
mala, quo modo esse	<b>potuit</b>	mala voluntas bonae voluntatis	CD, 12/ 9
postea quam factus est	<b>potuit</b>	inquirere, cur non ante	CD, 12/ 13
aliena sint. Et si	<b>potuit</b>	anima per imprudentiam facere	CD, 12/ 21
sed etiam de nihilo	<b>potuit</b>	facere flatum, quem corpori	CD, 13/ 24
sapientiae humanae doctis verbis,	<b>potuit</b>	dici: Non in sapientiae	CD, 14/ 4

est: Secundum hominem ambulatis,	<b>potuit</b>	dici: Secundum carnem. Magis	CD, 14/ 4
hominem peccaturum ignorare non	<b>potuit</b>	: secundum id, quod praescivit	CD, 14/ 11
nostram cognitionem pervenire non	<b>potuit</b>	, quia in Dei dispositione	CD, 14/ 11
homo peccato suo divinum	<b>potuit</b>	perturbare consilium, quasi Deum	CD, 14/ 11
nisi a quo dari	<b>potuit</b>	, reddi non potest. Unde	CD, 14/ 11
severitatis in eo falli	<b>potuit</b>	, ut veniale crederet esse	CD, 14/ 11
malae voluntatis initium quae	<b>potuit</b>	esse nisi superbia? Initium	CD, 14/ 13
ut, quoniam noluit quod	<b>potuit</b>	, quod non potest velit	CD, 14/ 15
lupanaria ipsa secretum faciliusque	<b>potuit</b>	impudicitia non habere vincula	CD, 14/ 18
voluit animantibus donare non	<b>potuit</b>	? Sic ergo et ipse	CD, 14/ 24
ergo et ipse homo	<b>potuit</b>	oboedientiam etiam inferiorum habere	CD, 14/ 24
non oboediens Deo non	<b>potuit</b>	oboedire nec sibi. Hinc	CD, 14/ 24
quae nec tunc parere	<b>potuit</b>	, quando non aetas fecunditati	CD, 15/ 3
iam populi quantitatem, tunc	<b>potuit</b>	utique fieri, ut et	CD, 15/ 8
etiam quando creatus est	<b>potuit</b>	; non enim eum tam	CD, 15/ 12
iam latius emanaret; ubi	<b>potuit</b>	quidem accidere etiam scriptoris	CD, 15/ 13
si culpam temeritatis evitat?	<b>Potuit</b>	quippe Adam divinitus admonitus	CD, 15/ 15
Fieri ergo debuit quando	<b>potuit</b>	, ut existente copia inde	CD, 15/ 16
Horum regum primus esse	<b>potuit</b>	ipse Cain, secundus filius	CD, 15/ 20
prae ceteris filiis dilexisset.	<b>Potuit</b>	autem vivente adhuc Lamech	CD, 15/ 20
quantum rerum capere illa	<b>potuit</b>	magnitudo? Nam illud quod	CD, 15/ 27
linguam solus Israel populus	<b>potuit</b>	obtinere, in quo Dei	CD, 16/ 3
lingua, quae apud illum	<b>potuit</b>	permanere. Et ideo credenda	CD, 16/ 11
omnes suos filios transmittere	<b>potuit</b>	, sed in eos tantum	CD, 16/ 11
dividi possent. Sic enim	<b>potuit</b>	prior commemorari, qui erat	CD, 16/ 11
orbis impleverit. Et ideo	<b>potuit</b>	et ipsa secundum hyperbolen	CD, 16/ 21
mortem Sarrae de Cettura	<b>potuit</b>	, quia vividam eius invenit	CD, 16/ 28
castitati Sarrae nocere non	<b>potuit</b>	." Post hanc promissionem liberato	CD, 16/ 30
poterat immolatus, qui dari	<b>potuit</b>	non speratus. Sic intellectum	CD, 16/ 32
amplius constet uxorem, quomodo	<b>potuit</b>	per novem annos habere	CD, 16/ 40
Ioseph praedicetur felicitas, quia	<b>potuit</b>	videre pronepotes, nullo modo	CD, 16/ 40
ergo hic vere dici	<b>potuit</b>	: Et erit, qui superaverit	CD, 17/ 5
aeternum, effectum habere non	<b>potuit</b>	? Quoniam videmus illud sacerdotium	CD, 17/ 6
videntur. Neque enim non	<b>potuit</b>	propheticus spiritus prophetanti regi	CD, 17/ 14
condidisse Babylonem, quam quidem	<b>potuit</b>	instaurare. Quando autem vel	CD, 18/ 2
suis viris obtinere Athenas	<b>potuit</b>	, et amicas suas feminas	CD, 18/ 10
feminas Athenaeas habere non	<b>potuit</b>	. His temporibus, ut Varro	CD, 18/ 10
revocare naturam vel ipse	<b>potuit</b>	vel certe a Iove	CD, 18/ 16
et difficilibus bellis fieri	<b>potuit</b>	, quia rudes adhuc ad	CD, 18/ 22
utcumque translatis ibi non	<b>potuit</b>	ille sensus occurrere, qui	CD, 18/ 23
nostrorum tempore antecedere	<b>potuit</b>	, quando quidem et Abraham	CD, 18/ 37
fuit. Quid autem sapientiae	<b>potuit</b>	esse in Aegypto, antequam	CD, 18/ 37
divina et aliud dicere	<b>potuit</b>	, tamquam propheta ille utrumque	CD, 18/ 43
numero significari convenientissime	<b>potuit</b>	, quorum unum per Ionam	CD, 18/ 44
de morte filiae, sicut	<b>potuit</b>	; sed quantum est quod	CD, 19/ 4
sed quantum est quod	<b>potuit</b>	? Ea quippe, quae dicuntur	CD, 19/ 4
nec nullum istum Deum	<b>potuit</b>	existimare nec vilem. Hunc	CD, 19/ 22
brevius, verius, salubrius dici	<b>potuit</b>	? Deum, inquit, time et	CD, 20/ 3
quia ipse genus humanum	<b>potuit</b>	tenere captivum; vasa vero	CD, 20/ 7

modo velare quod dicitur,	<b>potuit</b>	de illo mari dicere	CD, 20/ 16
mors possit accidere, quia	<b>potuit</b>	accidere et dolor, magis	CD, 21/ 3
plurimorumque doctores. Neque enim	<b>potuit</b>	, nisi primum ipsis doctentibus	CD, 21/ 6
quidquid vult potest, qui	<b>potuit</b>	creare tam multa, quae	CD, 21/ 7
impium ignis et vermis.	<b>Potuit</b>	brevius dici: Vindicta impium	CD, 21/ 9
corpore praestabilior terreno corpori	<b>potuit</b>	illigari? An terrena particula	CD, 22/ 4
terrena particula tam exigua	<b>potuit</b>	aliquid caelesti corpore melius	CD, 22/ 4
multitudinem metus revocare non	<b>potuit</b>	non levis offensionis animorum	CD, 22/ 6
quidem habuit vel habere	<b>potuit</b>	quando est deus creditus	CD, 22/ 6
caecus, ad multorum notitiam	<b>potuit</b>	pervenire, quia et grandis	CD, 22/ 8
ubi se collegit farique	<b>potuit</b>	, abire illos iussit et	CD, 22/ 8
fratres ad quos id	<b>potuit</b>	pervenire. Ex mimo quidam	CD, 22/ 8
corporis Christi, orans quantum	<b>potuit</b>	, ut cessaret illa vexatio	CD, 22/ 8
lumen reddere". Tum, sicut	<b>potuit</b>	, oculum lapsum atque pendentem	CD, 22/ 8
vel angelus vel daemon	<b>potuit</b>	pondus umidi elementi sic	CD, 22/ 11
in ista esse corruptione	<b>potuit</b>	, in illa iam immortalitate	CD, 22/ 12
est donum maius aut	<b>potuit</b>	ullum dari. Usque adeo	CD, 22/ 22
modo intextam peccati vitium	<b>potuit</b>	auferre, quo nobis impacta	CD, 22/ 24
in natura, unde ista	<b>potuit</b>	vel invenire vel discere	CD, 22/ 24
primo creatus est rectus,	<b>potuit</b>	non peccare, sed potuit	CD, 22/ 30
potuit non peccare, sed	<b>potuit</b>	et peccare; hoc autem	CD, 22/ 30
ista natura cum peccare	<b>potuit</b>	, largiore gratia liberatur, ut	CD, 22/ 30
tamen vera, cibum ac	<b>potum</b>	cum discipulis sumpsit. Non	CD, 13/ 22
et in siti mea	<b>potum</b>	mihi dederunt acetum. Et	CD, 17/ 19
pavimus; sitientem, et dedimus	<b>potum</b>	? Quando autem te vidimus	CD, 20/ 5
cicatrices, ut etiam cibum	<b>potumque</b>	sumeret, non alimentorum indigentia	CD, 22/ 19
Cibus aderat ne esuriret,	<b>potus</b>	ne sitiret, lignum vitae	CD, 14/ 26
quam ire in domum	<b>potus</b>	; et paulo post: Cor	CD, 17/ 20
cibus sit tantus ac	<b>potus</b>	, ut non solum nullam	CD, 20/ 7
sine illa nec cibus	<b>potusque</b>	sumitur, ut vivatur, nec	CD, 19/ 1
leges solent aliorum factorum	<b>praebere</b>	licentiam. Verum et hoc	CD, 16/ 30
Ecclesiae suae tolerandorum malorum	<b>praeberet</b>	exemplum. Seminato, quantum per	CD, 18/ 49
se dissonantia copiam nobis	<b>praebet</b>	, ut ei potius credere	CD, 18/ 40
primitus angeli cuiusmodi ministerium	<b>praebuerint</b>	Creatori cetera facienti nescio	CD, 12/ 26
Esau et Iacob, figuram	<b>praebuerunt</b>	duorum populorum in Iudaeis	CD, 16/ 42
considerantibus et conspicientibus	<b>praebuisse</b>	. Addens etiam: Diviserunt sibi	CD, 17/ 17
terrena Ierusalem figuram prophetica	<b>praebuit</b>	, vel ad Christum secundum	CD, 15/ 20
qua se Altissimus humillimum	<b>praebuit</b>	, ipsius hominis nomen ad	CD, 20/ 30
consurgere. Proinde hoc malum	<b>praecaventis</b>	Abrahae verba ista sunt	CD, 16/ 20
Decem quippe annis eam	<b>praecedebat</b>	aetate; sicut ipse, quando	CD, 16/ 32
trascurrente, sed manente perpetuitate	<b>praecedens</b>	. Sed hoc si respondero	CD, 12/ 16
multis tamque magnis persecutionibus	<b>praecedens</b>	in Christo, deinde in	CD, 22/ 7
significandam est instituta, et	<b>praecedente</b>	alia significatione et ipsa	CD, 15/ 2
Cantico canticorum etiam ipsa	<b>praecedente</b>	prophetia unguento comparetur effuso	CD, 16/ 2
Israel carnalis accepit." In	<b>praecedente</b>	libro diximus ab initio	CD, 17/ 2
loci Lucillus episcopus populo	<b>praecedente</b>	atque sequente portabat. Fistula	CD, 22/ 8
illo autem non alteram	<b>praecedentem</b>	altera subsequens mutavit aut	CD, 12/ 18
natus est Christus secundum	<b>praecedentem</b>	prophetiam in Bethleem Iudae	CD, 18/ 46
post Hieronymus, qui utique	<b>praecedentes</b>	aliquos historicos in hac	CD, 18/ 8

rigabimur; de qua in	<b>praecedenti</b>	libro abundanter locuti sumus	CD, 20/ 21
accipiamus tamquam prophetica indicia	<b>praecedentia</b>	futurorum; paradisum scilicet ipsam	CD, 13/ 21
sereretur. Legebantur enim praeconia	<b>praecedentia</b>	Prophetarum, concurrebant ostenta	CD, 22/ 7
nova et dissimilia consequentia	<b>praecedentibus</b>	si semper facere vellet	CD, 12/ 19
De qua re in	<b>praecedentibus</b>	libris iam diximus, non	CD, 15/ 16
prophetica in sacris Litteris	<b>praecedentibus</b>	facta sunt, ita etiam	CD, 17/ 3
excaecati in cordibus suis	<b>praecedentibus</b>	meritis suis. Quod sane	CD, 18/ 35
sunt, sicut in libris	<b>praecedentibus</b>	disputavimus. Cessaturas enim victimas	CD, 19/ 23
historia; de qua in	<b>praecedentibus</b>	libris multa posuimus. Nec	CD, 19/ 24
sed ita ut illi	<b>praecederent</b>	prophetando, isti sequerentur propheticè	CD, 18/ 43
quae fit in occulto,	<b>praecedit</b>	ruinam, quae fit in	CD, 14/ 13
acciderunt. Sed tristitiam plerumque	<b>praecedit</b>	metus, qui et ipse	CD, 14/ 15
Dolorem autem carnis non	<b>praecedit</b>	ullus quasi metus carnis	CD, 14/ 15
carne sentiatur. Voluptatem vero	<b>praecedit</b>	appetitus quidam, qui sentiuntur	CD, 14/ 15
potius propter id quod	<b>praecedit</b>	: Cum repleti fuerint dies	CD, 17/ 8
nostros universos temporis antiquitate	<b>praecedunt</b>	, quando quidem Thales, post	CD, 18/ 37
erunt alieni, quam dormitione	<b>praecedunt</b>	, quamvis brevissima, non tamen	CD, 20/ 20
trium regnorum, quae tunc	<b>praecellebant</b>	, Sicyoniorum non erat sub	CD, 16/ 17
in fundamento stabiliter positum	<b>praecellenti</b>	caritate tenuerunt. Si autem	CD, 21/ 26
defuncti semen, sicut lex	<b>praeeperat</b>	, excitare: Erratis, inquit, nescientes	CD, 22/ 17
conspectu populi eos abire	<b>praeeperi</b>	, et de tota ipsa	CD, 22/ 8
tamen ista qualicumque opinione	<b>praeecepit</b>	saltem ne diis corporatis	CD, 13/ 19
subditae ratio dominetur. Hoc	<b>praeecepit</b>	Deus huic, qui facibus	CD, 15/ 7
propter genus reparandum servanda	<b>praeecepit</b>	, eo modo illa, quo	CD, 15/ 27
arguit iniqua et iusta	<b>praeecepit</b>	et peccatori populo mala	CD, 18/ 29
hoc cum tanta comminatione	<b>praeecepit</b>	. 22 "An verus sit	CD, 19/ 21
esse serviendum ipse Deus	<b>praeecepit</b>	, nullo modo corpori vitiisque	CD, 19/ 25
eo in eis facile	<b>praeecepsque</b>	periculum. Quis ita stultus	CD, 19/ 23
undecim vela cilicina fieri	<b>praeecepta</b>	sunt. In cilicio quippe	CD, 15/ 20
vocem meam et custodivit	<b>praeecepta</b>	mea et mandata mea	CD, 16/ 36
vocem meam et custodivit	<b>praeecepta</b>	mea et mandata mea	CD, 16/ 36
ceteris et morum nonnulla	<b>praeecepta</b>	sententiarum brevitate complexi sunt	CD, 18/ 25
vero quia duo praecipua	<b>praeecepta</b>	, hoc est, dilectionem Dei	CD, 19/ 14
ut ex lege civitatis	<b>praeecepta</b>	sumere patrem familias oporteat	CD, 19/ 16
non est contra divina	<b>praeecepta</b>	, istam fidem, qua pervenitur	CD, 19/ 19
Choreb ad omnem Israel,	<b>praeecepta</b>	et iudicia opportune commemorat	CD, 20/ 28
quanto magis, si salutaria	<b>praeecepta</b>	contemnens committat illicita, non	CD, 21/ 26
poenam." Nam postea quam	<b>praeecepti</b>	facta trasgressio est, confestim	CD, 13/ 13
se venialiter transgressorem esse	<b>praeecepti</b>	, si vitae suae sociam	CD, 14/ 13
praecipienti Deo; et finis	<b>praeecepti</b>	, id est, ad quod	CD, 17/ 4
nondum in ea est	<b>praeecepti</b>	capax infirmitas mentis, si	CD, 21/ 16
copiam salutisque praestiterat, qui	<b>praeeceptis</b>	nec pluribus nec grandibus	CD, 14/ 15
colendus moribus dixit; quibus	<b>praeeceptis</b>	prophetici libri pleni sunt	CD, 19/ 23
oboedientia commendata est in	<b>praeecepto</b>	, quae virtus in creatura	CD, 14/ 12
ad illum ex Dei	<b>praeecepto</b>	in arcam ingressa sunt	CD, 15/ 26
patre, retento apud se	<b>praeecepto</b>	Dei, et inde exisse	CD, 16/ 15
humanis; quamvis divino intonante	<b>praeecepto</b>	oboediendum sit, non disputandum	CD, 16/ 32
delectatione dominari. Plurimi vero	<b>praeecepto</b>	legis accepto, cum prius	CD, 21/ 16
tempus est, debent parere	<b>praeecepto</b>	, qui sempiterno cupiunt carere	CD, 21/ 23

tamquam vero domino subditus	<b>praeceptum</b>	eius pia oboedientia custodiret	CD, 12/ 22
ipse illis faciat, hoc	<b>praeceptum</b>	existimet impleturum. Sed in	CD, 14/ 8
et tamen saluberrimum verissimumque	<b>praeceptum</b>	est: Quaecumque vultis ut	CD, 14/ 8
copia subiacebat, tam leve	<b>praeceptum</b>	ad observandum, tam breve	CD, 14/ 12
fuit, quanto id, quod	<b>praeceptum</b>	est, nullius difficultatis fuit	CD, 14/ 15
damnanda. Sed illud Dei	<b>praeceptum</b>	Cain sicut praevaricator accepit	CD, 15/ 7
profectionis Abrahae, qua secundum	<b>praeceptum</b>	Dei exiit de Charra	CD, 16/ 15
patrem suum, tunc Abraham	<b>praeceptum</b>	Domini implese, ut cum	CD, 16/ 15
est, ad quod refertur	<b>praeceptum</b>	, caritas est de corde	CD, 17/ 4
et iustitiam, magis hoc	<b>praeceptum</b>	ad utrosque homines pertineret	CD, 17/ 4
Babylonis esse fugiendum? Quod	<b>praeceptum</b>	propheticum ita spiritaliter intellegitur	CD, 18/ 18
minores, ne sacrificetur esse	<b>praeceptum</b>	(quia et ipsi in	CD, 19/ 23
fuerit ad aetatem, quae	<b>praeceptum</b>	iam capit et subdi	CD, 21/ 16
sacrificii quod Abraham offerre	<b>praeceptus</b>	est, cum poposcisset ut	CD, 16/ 24
in qua bonum naturale	<b>praecesserat</b>	, quod mala voluntas nocendo	CD, 12/ 6
de illo prophetia illa	<b>praecesserat</b>	: Dominabitur a mari usque	CD, 18/ 54
Adae opus malum voluntas	<b>praecesserit</b>	mala." In occulto autem	CD, 14/ 13
resurrectio fieri, nisi mors	<b>praecesserit</b>	, possit, nec dormitionem possimus	CD, 20/ 20
quoque divinae fide dignissimae	<b>praecesserunt</b>	, quae in illo non	CD, 22/ 6
si ita erit, propterea	<b>praecessisse</b>	dicenda est eius alligatio	CD, 20/ 8
malum opus perveniretur, nisi	<b>praecessisset</b>	voluntas mala. Porro malae	CD, 14/ 13
quo ceteri exorti sunt,	<b>praecessisset</b>	. Iam vero in ipso	CD, 22/ 24
nulla fecit. Nam si	<b>praecessit</b>	a qua fieret, illa	CD, 12/ 6
peius, ut, quod poenaliter	<b>praecessit</b>	in peccantibus hominibus primis	CD, 13/ 3
vero spiritale, quale iam	<b>praecessit</b>	in Christo tamquam in	CD, 13/ 23
quoniam omnia opera mala	<b>praecessit</b>	in homine, defectus potius	CD, 14/ 11
se pertinentibus, in quibus	<b>praecessit</b>	hac amor Dei, hac	CD, 14/ 13
lumen: illud, inquam, malum	<b>praecessit</b>	in abdito, ut sequeretur	CD, 14/ 13
primum, quod Deo instituyente	<b>praecessit</b>	, exemplum singulos quosque admonet	CD, 14/ 22
sic expositum. Fide, inquit,	<b>praecessit</b>	Abraham Isaac temptatus et	CD, 16/ 32
credendo amavit. Sicut ergo	<b>praecessit</b>	unde amaret illa et	CD, 22/ 6
falsum bonum crederet: ita	<b>praecessit</b>	unde ista crederet, ut	CD, 22/ 6
sunt; pro hac fide	<b>praecessit</b>	eorum mira patientia, ut	CD, 22/ 9
cernantur, ubi membra, ut	<b>praeciderentur</b>	, percussa vel secta sunt	CD, 22/ 19
medicamentis sanabilem. Aut ergo	<b>praecidi</b>	solet et a corpore	CD, 22/ 8
collum in torquem eius.	<b>Praecidisti</b>	in stupore mentis, subaudimus vincula	CD, 18/ 32
subaudimus vincula; excitavit enim bona,	<b>praecidit</b>	mala, de quibus ei	CD, 18/ 32
fecit infirmum, et infirmes	<b>praecinctorum</b>	sunt virtutem; pleni panibus	CD, 17/ 4
fecit infirmum, et infirmi	<b>praecinctorum</b>	sunt virtute; pleni panibus	CD, 17/ 4
infirmatus est, et infirmi	<b>praecinctorum</b>	sunt virtute. Infirmatus est	CD, 17/ 4
possint implere mandata, et	<b>praeciunguntur</b>	virtute, quorum interna vox	CD, 17/ 4
dextra quis diligit, eaque	<b>praeciperet</b>	amputari: Bonum est tibi	CD, 21/ 9
quis negaverit non recte	<b>praecipere</b>	hominibus, ut quaecumque ab	CD, 14/ 8
vel ad corripiendam peccata	<b>praecipiente</b>	iusitiam. Nam et illic	CD, 17/ 23
cui etiam nomen Deo	<b>praecipiente</b>	mutatum fuerat ut Iesus	CD, 16/ 43
reprobato ipsum David Deo	<b>praecipiente</b>	unxit in regem, de	CD, 17/ 1
quam sit Apostolo obtemperandum	<b>praecipiente</b>	salubriter, ubi ait: Dico	CD, 12/ 16
autem vivit, qui obtemperat	<b>praecipiente</b>	Deo; et finis praecepti	CD, 17/ 4
subaudiatur Erit, sed Sit;	<b>praecipientis</b>	videlicet, non praedicientis modo	CD, 15/ 7

debere, quem regendo populo	<b>praecipit</b>	eligendum, et ipse Dominus	CD, 14/ 7
peccati est, sicut Apostolus	<b>praecipit</b>	, non regnat in nostro	CD, 15/ 6
secundam mortem post ultimum	<b>praecipitabuntur</b>	iudicium, ut nec illic	CD, 13/ 24
corporum futura est, resurrectionem	<b>praecipitabuntur</b>	, qui in prima, quae	CD, 20/ 6
est finis, poena debita	<b>praecipites</b>	ageret, nisi inde quosdam	CD, 14/ 1
agenda non sunt cupido	<b>praecipitet</b>	, ne super iracundiam sol	CD, 22/ 23
velut insolubili quaestione suo	<b>praecipitio</b>	perire compulerit; de Antaeo	CD, 18/ 13
et eius filius Melicertes	<b>praecipitio</b>	spontaneo in mari perierunt	CD, 18/ 14
idonei sumus, rectissime credenda	<b>praecipitur</b>	providentia Conditoris, ne tanti	CD, 12/ 4
autem, inquit, et dii	<b>praecipiunt</b>	et in superioribus ostendimus	CD, 19/ 23
venia invicem danda multa	<b>praecipiuntur</b>	et magna cura propter	CD, 15/ 6
Iam vero quia duo	<b>praecipua</b>	praecepta, hoc est, dilectionem	CD, 19/ 14
hominum, verum etiam qui	<b>praecipua</b>	hic sanctitate sunt praediti	CD, 22/ 29
unius turris eius, quam	<b>praecipuam</b>	moliebantur inter alias, sive	CD, 16/ 4
qui est contra naturam,	<b>praecipue</b>	quia nos non damnabilem	CD, 14/ 23
Moysen: tamen dies Prophetarum	<b>praecipue</b>	maximeque hi dicti sunt	CD, 17/ 1
credentes in Christum, qui	<b>praecipue</b>	agnoscuntur Apostoli, ascenderunt, ut	CD, 18/ 31
animas commemoravit, quia ipsi	<b>praecipue</b>	regnant mortui, qui usque	CD, 20/ 9
rege etiam in ipsa	<b>praecipue</b>	persecutione regnabunt mala tanta	CD, 20/ 13
offerebant, quando pro peccatis	<b>praecipue</b>	ac primitus offerebant, usque	CD, 20/ 26
tantum hominum, sed primitus	<b>praecipueque</b>	angelorum bonum esse, quod	CD, 12/ 9
mortalia, in quibus homo	<b>praecipuum</b>	diisque ipsis cognatum teneret	CD, 12/ 25
In eis veris est	<b>praecipuum</b>	, quod Christus resurrexit a	CD, 22/ 10
multitudinem varietatemque signorum, ubi	<b>praecipuum</b>	locum verba et litterae	CD, 22/ 24
praedicat. In quibus terrenis	<b>praecipuus</b>	ab illo ad eius	CD, 12/ 28
primus est, sed David	<b>praecipuus</b>	et sacramento habetur et	CD, 16/ 43
a corporis eius unitate	<b>praecisa</b>	; et ideo propter hoc	CD, 21/ 21
foris ab eius corpore	<b>praecisi</b>	sunt, non illi oboeditur	CD, 20/ 30
eam verbis potuere extollere	<b>praecleara</b>	ingenia. Accedit huic civitati	CD, 18/ 2
Uticae vicina est, multa	<b>praecleara</b>	per eundem martyrem facta	CD, 22/ 8
vivos et mortuos iudicandos,	<b>praeclearissime</b>	ostendunt. Sed quaeri solet	CD, 20/ 20
non egres. Huius autem	<b>praeclearissimum</b>	atque optimum sacrificium nos	CD, 19/ 23
Nonnulli nostri propter quoddam	<b>praeclearissimum</b>	loquendi genus et propter	CD, 22/ 28
Pompeius ergo, populi Romani	<b>praeclearissimus</b>	princeps, Iudaeam cum exercitu	CD, 18/ 45
deorum numerum receperunt, quem	<b>praeclearum</b>	augurem et belligeratorem fuisse	CD, 18/ 15
calix tuus inebrians quam	<b>praeclearus</b>	est!. Et dentes eius	CD, 16/ 41
enim hoc est nisi	<b>praecognitae</b>	novae ac repentinae salutis	CD, 18/ 32
scripti, id est, ante	<b>praecogniti</b>	. 16 "De caelo novo	CD, 20/ 15
eos tunc cognoverit Deus	<b>praecognitos</b>	ante constitutionem mundi; sed	CD, 22/ 2
dignitate, quoniam illa vetera	<b>praeconia</b>	sunt novorum. Nova igitur	CD, 20/ 4
sanguine sereretur. Legebantur enim	<b>praeconia</b>	praecedentia Prophetarum, concurrebant	CD, 22/ 7
est alligatus nec in	<b>praeconibus</b>	alligatis. Laetata sum, inquit	CD, 17/ 4
quo solent haereticorum fervere	<b>praecordia</b>	et pacem perturbare sanctorum	CD, 16/ 2
plurima et varia paululum	<b>praecordiis</b>	contrectatis tamquam de sacculo	CD, 14/ 24
de quibus etiam Christi	<b>praecursor</b>	ille dicebat: Facite ergo	CD, 21/ 27
quo primum per os	<b>praecursoris</b>	sui Ioannis, deinde per	CD, 18/ 49
ab illo esse interim	<b>praedamnatos</b>	, ut carceribus caliginis inferi	CD, 21/ 23
potuerit oppressis et extinctis	<b>praedas</b>	agat, cum eis certe	CD, 19/ 12
quarum est una quae	<b>praedestinata</b>	est in aeternum regnare	CD, 15/ 1

dumtaxat gentes, ex quibus	<b>praedestinata</b>	constat Ecclesia, a quibus	CD, 20/ 7
ab illo Ecclesia seducetur	<b>praedestinata</b>	et electa ante mundi	CD, 20/ 8
aeternam poenam, sed non	<b>praedestinas</b>	in aeternam vitam, quis	CD, 20/ 7
vita sint constituti, tamen	<b>praedestinati</b>	sunt in aeternum ignem	CD, 21/ 24
Ecclesiae, ita sunt tamen	<b>praedestinati</b>	, ut pro eis exaudiatur	CD, 21/ 24
sic intellexerint, tamquam in	<b>praedestinatione</b>	Dei iam facta fuisse	CD, 12/ 14
eius eidem coaeterno iam	<b>praedestinatione</b>	fixum erat, quod suo	CD, 12/ 17
ventura erant, iam in	<b>praedestinatione</b>	et praescientia Dei velut	CD, 17/ 18
ne oblivione fallatur; sed	<b>praedestinationem</b>	significat eorum, quibus aeterna	CD, 20/ 15
si de illis est	<b>praedestinis</b>	reliquiis, de quibus alius	CD, 17/ 5
ipsis in illud regnum	<b>praedestinis</b>	loquens: Qui proprio, inquit	CD, 22/ 24
est: Crescite et multiplicamini,	<b>praedestinatorum</b>	sanctorum numerus completeretur, alia	CD, 14/ 10
Dei domum, Dei templum	<b>praedestinos</b>	perducat ad Deum. Sed	CD, 18/ 47
Illud etiam, quod ait	<b>praedestinos</b>	conformes fieri imaginis filii	CD, 22/ 16
civium in sua sapientia	<b>praedestinatum</b>	etiam ex damnato genere	CD, 14/ 26
fuerint, non eos ad	<b>praedestinatum</b>	filiorum Dei numerum pertinere	CD, 20/ 8
ad civitatem Dei, gratia	<b>praedestinitus</b>	, gratia electus, gratia peregrinus	CD, 15/ 1
quos ante praescivit et	<b>praedestinit</b>	, sicut ait Apostolus, conformes	CD, 13/ 23
quos enim praescivit et	<b>praedestinit</b>	conformes imaginis filii sui	CD, 18/ 51
Iudaeos, quos praescivit et	<b>praedestinit</b>	conformes imaginis Filii sui	CD, 21/ 24
eorum quos ex Iudaeis	<b>praedestinit</b>	, vocavit, iustificavit, glorificavit, non	CD, 21/ 24
et illud alterum: Quos	<b>praedestinit</b>	conformes fieri imaginis Filii	CD, 22/ 12
Quid dabit eis quos	<b>praedestinit</b>	ad vitam, qui haec	CD, 22/ 24
dedit etiam eis quos	<b>praedestinit</b>	ad mortem? Quae bona	CD, 22/ 24
quacumque Christum ferventissimus	<b>praedicabat</b>	? Cur ergo eis a	CD, 18/ 52
oboedientia secundi hominis eo	<b>praedicabilior</b>	, quo factus est oboediens	CD, 14/ 15
non hic Christum, quem	<b>praedicamus</b>	et in quem credimus	CD, 17/ 16
praeterita vel futura miracula	<b>praedicamus</b>	, quae illis experienda non	CD, 21/ 5
quibus Dominum Christum resurrexisse	<b>praedicamus</b>	, se confuturos esse praesumunt	CD, 22/ 12
clamavit, nec tamen in	<b>praedicanda</b>	veritate cessavit; sed non	CD, 20/ 30
hoc superabunt eos in	<b>praedicanda</b>	Dei misericordia, qui hanc	CD, 21/ 18
quaedam, quantum ad eum	<b>praedicandum</b>	satis esse visum est	CD, 18/ 46
esset consentaneus veritati et	<b>praedicans</b>	veritatem, non interpretantium munere	CD, 15/ 14
est. Hoc modo eum	<b>praedicant</b>	patriam liberasse. Responsum enim	CD, 18/ 19
tam excellenter eorum doctissimi	<b>praedicant</b>	, audiatur, timeatur, impleatur, ne	CD, 19/ 23
negant vel insuper et	<b>praedicant</b>	potestates, quando eis rerum	CD, 21/ 7
dicant, id est futura	<b>praedicant</b>	. Sed viderint eorum coniectores	CD, 21/ 8
retibus implicare, etiam vera	<b>praedicant</b>	sive multa dicendo aliquando	CD, 21/ 8
quas profecto audierat fama	<b>praedicante</b>	divinas, et ideo concupiverat	CD, 18/ 42
milia hominum Apostolis eum	<b>praedicantibus</b>	crediderunt. Tunc itaque nominis	CD, 18/ 54
resurrectionem atque ascensionem	<b>praedicantibus</b>	Christi, etiam ista miracula	CD, 22/ 5
hoc est, influentibus sermonibus	<b>praedicantium</b>	te aperientur ad confitendum	CD, 18/ 32
Evangelii, quae per passiones	<b>praedicantium</b>	clarius et potentior facta	CD, 18/ 50
intelleguntur clarius et instantius	<b>praedicantur</b>	, et ab adversario mota	CD, 16/ 2
et fidelissime crederetur et	<b>praedicaretur</b>	intrepide et per orbem	CD, 22/ 7
ut hic aliquam mulierculam	<b>praedicari</b>	credat atque describi; coniugem	CD, 17/ 16
mortuis tertio die et	<b>praedicari</b>	in nomine eius paenitentiam	CD, 18/ 50
per omnes gentes dixit	<b>praedicari</b>	oportere in nomine suo	CD, 18/ 54
de novissimo Dei iudicio	<b>praedicarit</b>	." Nunc iam videamus, quid	CD, 20/ 18

corporum, conditorem agnoscit et	<b>praedicat</b>	. In quibus terrenis praecipuus	CD, 12/ 28
absurdum, quod fides Christiana	<b>praedicat</b>	, et primos homines ita	CD, 13/ 19
potestatem in Evangelio ipse	<b>praedicat</b>	dicens: Potestatem habeo ponendi	CD, 16/ 41
quam tibi (hic evidentissime	<b>praedicat</b>	diem iudicii esse venturum	CD, 20/ 5
fiat consequens, quod fides	<b>praedicat</b>	Christiana, talia corpora recepturas	CD, 22/ 28
pax in bonorum finibus	<b>praedicata</b>	est atque laudata, quod	CD, 19/ 28
pietatem evidenti divino eloquio	<b>praedicatam</b>	, nisi quod Noe duos	CD, 16/ 1
nihil prodest homini omnis	<b>praedicatio</b>	veritatis. Facit autem hoc	CD, 15/ 6
generis humani non defuit	<b>praedicatio</b>	, quam per omnia videmus	CD, 16/ 2
benedictus. Benedictio igitur Iacob	<b>praedicatio</b>	est Christi in omnibus	CD, 16/ 37
quem precata impetravit, exultanti	<b>praedicatione</b>	laudasse. Quid ergo sibi	CD, 17/ 4
in umbra futuri excellenti	<b>praedicatione</b>	commendat. Sed huic suspitioni	CD, 17/ 13
suos convocans cum excellenti	<b>praedicatione</b>	ad craterem dicens: Quis	CD, 17/ 20
omnibus locuturam. 50 "De	<b>praedicatione</b>	Evangelii, quae per passiones	CD, 18/ 50
factum et cum bona	<b>praedicatione</b>	eius meminerunt; Christianos vero	CD, 19/ 23
quia paenitentiam egerunt in	<b>praedicatione</b>	Ionae, et ecce plus	CD, 20/ 5
Eliae ante iudicium, cuius	<b>praedicatione</b>	Scripturarum secreta reserante Iudaei	CD, 20/ 29
defenderent, nisi per Evangelii	<b>praedicationem</b>	salvos faciendo eos qui	CD, 18/ 31
nunc illa miracula, quae	<b>praedicatis</b>	facta esse, non fiunt	CD, 22/ 8
adhuc inest animarum illi	<b>praedicatissimae</b>	puritati? Nonne ab huiusmodi	CD, 14/ 5
cruciatus ac funera martyrum	<b>praedicatum</b>	est toto orbe Evangelium	CD, 18/ 50
qui est Christus, maxime	<b>praedicatur</b>	contrariumque huic virtuti elationis	CD, 14/ 13
non immerito magna oboedientia	<b>praedicatur</b>	, quia ut occideret filium	CD, 14/ 15
ergo lex denario numero	<b>praedicatur</b>	, unde est memorabilis ille	CD, 15/ 20
mutatoque succedit, hoc potius	<b>praedicatur</b>	aeternum. Hoc qui dicit	CD, 17/ 6
quemadmodum hic rex, apertissime	<b>praedicatur</b>	: Dixit Dominus Domino meo	CD, 17/ 17
epistula apostoli Iudae prophetasse	<b>praedicatur</b>	? Quorum scripta ut apud	CD, 18/ 38
crediderit, qualis ab eis	<b>praedicatur</b>	, Christianus verus non sit	CD, 19/ 23
ascensio toto iam mundo	<b>praedicatur</b>	et creditur; si credibilis	CD, 22/ 5
ista miracula, in qua	<b>praedicatur</b>	Christus resurrexisse in carne	CD, 22/ 9
fide, qua haec resurrectio	<b>praedicatur</b>	, occisi sunt? Sive enim	CD, 22/ 9
carnis in aeternum resurrectio	<b>praedicatur</b>	. Martyrum memoria miracula fiunt	CD, 22/ 9
Ierusalem, divino multum testimonio	<b>praedicatus</b>	, quia et delicta eius	CD, 17/ 20
pravitate illa distinguitur, quam	<b>praedicaverunt</b>	angeli dicentes: Pax in	CD, 14/ 8
unum verum Deum veraciter	<b>praedicavit</b>	, cuius nunc scripta in	CD, 18/ 37
ipsum operando. Bene quidem	<b>praedicavit</b>	Deum Patrem, et quibus	CD, 19/ 23
potentes usque in longinquum.	<b>Praedicens</b>	iste propheta et locum	CD, 18/ 30
veritate sane protulit iudicium	<b>praedicens</b>	eis, quando puniendi essent	CD, 20/ 30
carnis operibus eadem veritate	<b>praedicens</b>	: Quoniam qui talia agunt	CD, 21/ 25
nobis deos colendos non	<b>praedicient</b>	, quorum in nobis operationem	CD, 12/ 27
voluerit; eique nos credere	<b>praedicenti</b>	, quem neque impotentem neque	CD, 21/ 5
moriturum, nisi in Dei	<b>praedicentis</b>	minantisque sententiam delinquendo	CD, 13/ 23
Sit; praecipientis videlicet, non	<b>praedicentis</b>	modo. Tunc enim dominabitur	CD, 15/ 7
et qui haec etiam	<b>praedicere</b>	impulsi sunt, sive participes	CD, 18/ 47
sunt, qui possunt ista	<b>praedicere</b>	nec possunt avertere, ita	CD, 18/ 53
ostendere vel praestendere, hoc	<b>praedicere</b>	, quod facturus sit Deus	CD, 21/ 8
consecuta sunt mala, futura	<b>praediceret</b>	. Haec atque huiusmodi sive	CD, 17/ 3
factos habere immortalia corpora	<b>praedicet</b>	eisque ipsum Deum, a	CD, 13/ 16
deorum quoque suorum vocibus	<b>praedicet</b>	, legitur caelos esse perituros	CD, 20/ 24

Cum ergo ipsius Ioseph	<b>praedicetur</b>	felicitas, quia potuit videre	CD, 16/ 40
autem fides gentium futura	<b>praedicitur</b>	isto modo: Miserere nostri	CD, 17/ 20
et his similia; quae	<b>praedico</b>	vobis, sicut praedixi, quoniam	CD, 14/ 2
et his similia; quae	<b>praedico</b>	vobis, sicut praedixi, quoniam	CD, 21/ 25
fidem eo, quod eius	<b>praedicta</b>	complentur, nimisque absurdum est	CD, 16/ 9
ubi et mors Christi	<b>praedicta</b>	est verbo dormitionis et	CD, 16/ 41
quoquo modo significata sive	<b>praedicta</b>	, quae pertinerent ad civitatem	CD, 17/ 1
igitur a Prophetis sunt	<b>praedicta</b>	de Christo, cum moriendo	CD, 17/ 1
sacerdotio mutando tanto ante	<b>praedicta</b>	sunt, effici per Christum	CD, 17/ 5
in libris illis ventura	<b>praedicta</b>	sunt, si hoc ipsum	CD, 17/ 6
quasi de ipso ista	<b>praedicta</b>	sint, dum Scriptura sancta	CD, 17/ 8
tempora in hac promissione	<b>praedicta</b>	esse credantur; multo minus	CD, 17/ 13
Psalmo leguntur tanto ante	<b>praedicta</b>	, ita nunc exhibita iam	CD, 17/ 17
sed optandi specie prophetando	<b>praedicta</b>	. Quid ergo mirum, si	CD, 17/ 19
Christo et Ecclesia sint	<b>praedicta</b>	." Isaias propheta non est	CD, 18/ 29
Iudaeam significat, ubi futura	<b>praedicta</b>	est salus et sanctum	CD, 18/ 31
cum Ieremia prophetabat, haec	<b>praedicta</b>	de Christo interim ponam	CD, 18/ 33
sapuerint, quam ut divina	<b>praedicta</b>	de Christo ea proferantur	CD, 18/ 47
secundum ipsius Domini Christi	<b>praedicta</b>	, ubi post resurrectionem stupentibus	CD, 18/ 50
eos locutus est, quorum	<b>praedicta</b>	atque completa per Ecclesiam	CD, 19/ 22
refellentur humana, quae contra	<b>praedicta</b>	ac promissa divina sapienter	CD, 20/ 30
ex ipsa rerum divinitus	<b>praedictarum</b>	et impletarum robustissima fide	CD, 20/ 8
sic centum viginti anni	<b>praedicti</b>	sunt futuri vitae hominum	CD, 15/ 24
canonis obtinerent. De quorum	<b>praedictis</b>	, quae ad Christum Ecclesiamque	CD, 17/ 24
orbis, sicut ab ea	<b>praedictum</b>	est, credit; quae vera	CD, 12/ 11
stirpe, de quibus propheticè	<b>praedictum</b>	est: Et claudicaverunt a	CD, 16/ 39
sacras, ut, quod historice	<b>praedictum</b>	completumque legitur in semine	CD, 17/ 3
in eum, de quibus	<b>praedictum</b>	est: Si fuerit numerus	CD, 18/ 46
excaecati sunt, de quibus	<b>praedictum</b>	est: Fiat mensa eorum	CD, 18/ 46
per Christum danda erat,	<b>praedictum</b>	est: Ex Sion lex	CD, 18/ 54
hominibus divinitus quidem verum	<b>praedictum</b>	esse, quod digni sunt	CD, 21/ 18
quod fuerat Deo praesciente	<b>praedictum</b>	, quoniam noverat qui praedixit	CD, 21/ 24
credimus, in eisdem litteris	<b>praedictum</b>	sit, per quas credit	CD, 22/ 5
resurrectionem carnis, quam sicut	<b>praedictum</b>	est, totus mundus credit	CD, 22/ 25
sicut crediturus tanto ante	<b>praedictus</b>	est mundus, non sicut	CD, 22/ 25
cum mundo, quod crediturus	<b>praedictus</b>	est, credere noluerunt? Si	CD, 22/ 25
Abrahae, de quo ista	<b>praedicuntur</b>	. Computantur enim, sicut superius	CD, 16/ 24
sentiens et movens ipsaque	<b>praedita</b>	motu sempiterno. Hoc autem	CD, 22/ 20
hauriat sapientiam virtutibusque sit	<b>praedita</b>	, quibus prudenter, fortiter, temperanter	CD, 22/ 24
subiuguet, quidam essent regnis	<b>praediti</b>	, quidam regnantibus subditi. Sed	CD, 18/ 2
rationalia nec ulla ratione	<b>praediti</b>	spiritus, sicut sunt ea	CD, 21/ 7
non sint his moribus	<b>praediti</b>	, ut eis liberandis sine	CD, 21/ 27
praecipua hic sanctitate sunt	<b>praediti</b>	: Cum essem, inquit, parvulus	CD, 22/ 29
suis haec eis ventura	<b>praedixerant</b>	, maxime Ieremias, qui etiam	CD, 18/ 25
annis, quos Ieremias propheta	<b>praedixerat</b>	, reddita est Iudaeis soluta	CD, 18/ 26
Patre. Sic enim propheta	<b>praedixerat</b>	: Ecce virgo accipiet in	CD, 18/ 46
iterum secreta (quod ei	<b>praedixerat</b>	alius medicus domesticus eius	CD, 22/ 8
suo medico, qui futuram	<b>praedixerat</b>	aliam sectionem, faceta hilaritate	CD, 22/ 8
est Deus, cuius Prophetae	<b>praedixerunt</b>	ista quae cernimus. Ipse	CD, 19/ 22